Page. 1/1
2006（平成 18）年 12 月 29 日金曜日

各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

執行役員総務部長・社長室長 礒 野 浩 之

<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報担当課長 高 山 雄 一

電話：011 – 209 – 1631

組織名称の変更について

建機レンタルのカナモト（代表取締役社長：金本 寛中 本社：札幌市）は、2007 年 1 月 1 日付で下記のとおり

組織名称を変更することになりましたので、お知らせいたします。

記

① 本社 管理本部 経営企画部 を 業務部 に呼称変更いたします。

呼称変更以外の変更点はありませんので、組織図は割愛いたします。

② 上述の呼称変更による役員の役職名の変更は下記のとおりです（変更箇所は下線部分のみ）

氏  名 役  職  等

成田 仁志

（なりた・ひとし）
（旧）

株式会社カナモト 取締役執行役員 経営企画部長

株式会社カナテック 代表取締役社長

（新）

株式会社カナモト 取締役執行役員 業務部長

株式会社カナテック 代表取締役社長

以上